ЯНЕГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(семнадцатое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2010г.                                                   № 87
О рассмотрении протеста Лодейнопольского
городского прокурора на решение совета депутатов

от 16.12.2009г. № 30 «Об утверждении Порядка

обеспечения присутствия граждан (физических лиц),

в том числе представителей организаций

(юридических лиц), общественных объединений,

государственных органов и органов местного

самоуправления, а также на заседаниях

коллегиальных органов местного самоуправления

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
        Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора от 25.11.2010г. № 07-39-10, в присутствии помощника  прокурора Кононова И.П., на решение совета депутатов от 16.12.2009г. № 30 «Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, а также на заседаниях коллегиальных органов местного самоуправления  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
       1.Внести соответствующие изменения в Порядок обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, а также на заседаниях коллегиальных органов местного самоуправления  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», утвержденный решением совета депутатов 18.12.2009г. № 32.:
       1.1. Отменить пункты 5 и 7 Порядка.
       1.2. Соответственно считать:

- пункт 6 пунктом 5,

- пункт 8 пунктом 6,

- пункт 9 пунктом 7,

- пункт 10 пунктом 8.
        2. Настоящее решение направить Лодейнопольскому городскому прокурору.

        3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                 Л.В. Чиж